问、律师事务所、会计师事务所、评估机构等中介机构及其经办人员）不存在因涉嫌本次
交易相关的内幕交易被立案调查或者立案侦查且尚未结案的情形，最近 36 个月内不存
在因与重大资产重组相关的内幕交易被中国证监会作出行政处罚或者司法机关依法追
究刑事责任的情形。

本议案尚需提请公司股东大会审议通过。
九、以 3票同意，0票反对，0票弃权的表决结果审议并通过了《关于<纳思达股份有

限公司发行股份购买资产报告书（草案）>及其摘要的议案》
公司根据《上市公司重大资产重组管理办法》等相关法律法规的要求制作了《纳思

达股份有限公司发行股份购买资产报告书（草案）》及《纳思达股份有限公司发行股份购
买资产报告书（草案）摘要》。

《纳思达股份有限公司发行股份购买资产报告书（草案）》、《纳思达股份有限公司发
行股份购买资产报告书（草案）摘要》详见巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

本议案尚需提请公司股东大会审议通过。
十、以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权的表决结果审议并通过了《关于公司签署附条

件生效的<发行股份购买资产协议之补充协议>及<发行股份购买资产协议之解除协议>
的议案》

同意公司与珠海中润靖杰打印科技有限公司的股东彭可云、赵炯、王晓光、赵志奋、
保安勇、濮瑜、王骏宇、珠海中润创达打印科技合伙企业（有限合伙）签署附条件生效的
《发行股份购买资产协议之补充协议》； 与珠海欣威科技有限公司的股东赵志祥、 袁大
江、丁雪平、珠海诚威立信投资合伙企业（有限合伙）签署附条件生效的《发行股份购买
资产协议之补充协议》。

同意公司与珠海市拓佳科技有限公司的股东周欣、林辅飞、珠海横琴新区拓享投资
合伙企业（有限合伙）签署《发行股份购买资产协议之解除协议》。

本议案尚需提请公司股东大会审议通过。
十一、以 3 票同意，0 票反对，0 票弃权的表决结果审议并通过了《关于本次交易公

司摊薄即期回报情况及相关填补措施的议案》
根据《国务院办公厅关于进一步加强资本市场中小投资者合法权益保护工作的意

见》（国办发 [2013]110号）、《国务院关于进一步促进资本市场健康发展的若干意见》（国
发[2014]17 号）和《关于首发及再融资、重大资产重组摊薄即期回报有关事项的指导意
见》（证监会公告[2015]31 号）等法律、法规、规章及其他规范性文件的要求，为保障中小
投资者知情权，维护中小投资者利益，公司就本次交易对即期回报摊薄的影响进行了认
真分析和计算，本次交易对公司主要财务指标的影响说明如下：

1、本次交易对公司当期每股收益摊薄的影响
根据立信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的上市公司审计报告、备考合并财务

报表审阅报告，本次发行前后上市公司主要财务数据比较如下：

项目 2019年 12月 31日/2019年度 2018年 12月 31日/2018年度
交易前 交易后 交易前 交易后

基本每股收益（元/股） 0.70 0.73 0.90 0.92
稀释每股收益（元/股） 0.70 0.73 0.89 0.92

扣除非经常性损益后基本每股收益（元/
股） 0.59 0.61 0.60 0.62

扣除非经常性损益后稀释每股收益（元/
股） 0.59 0.61 0.60 0.62

本次交易前，2019年度公司扣非后基本每股收益为 0.59 元/股， 本次交易完成后公
司扣非后基本每股收益为 0.61 元/股。 本次收购完成后，上市公司的扣非后基本每股收
益指标将得到增厚。

2、公司应对即期回报被摊薄的填补措施
尽管本次交易预计不会导致公司每股收益被摊薄，但为了防范可能存在的风险，公

司采取以下填补措施，增强公司持续盈利能力：
（1）提高整合绩效，提升上市公司的经营业绩和盈利能力
本次交易完成后， 上市公司将会对标的公司在公司治理、 内控制度等方面进行整

合，将标的公司全部资产纳入上市公司的体系，提高整合绩效。 随着整合的深入，双方在
客户资源、管理、财务等方面的协同效应会逐步发挥，促进资源的整合和优化配置，提升
上市公司的市场竞争力，进而提高上市公司的盈利能力和每股收益水平。

（2）加强公司成本管控，完善公司治理，为公司发展提供制度保障
公司将严格落实全面预算制度，进一步实施全过程成本控制，包括采购供应过程的

成本控制、制造过程的成本控制、新产品研究设计控制，挖潜增效，控制期间费用的增长
幅度，从而增加公司的利润水平。 另外，公司将严格遵循《公司法》、《证券法》、《上市公司
治理准则》等法律、法规和规范性文件的要求，不断完善公司治理，确保股东能够充分行
使权利，确保股东大会、董事会和监事会规范运作，确保公司“三会一层”决策科学、执行
有力、监督到位、运转高效，维护公司整体利益，尤其是中小股东的合法权益，为公司发